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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครสูภุาวรรณกลางวนัครธูรีภทัรครณูฐัรินีย์ครณูาดญีาครอูนงคน์าถ

ครอูลักตาครวูนัทนากลางวนัครฤูทยัรัตน์พระครโูสภณสตุตาครภูธริดาพลเมือง

ครAูgnesกลางวนัครสูภุานันครณูฐัรินีย์ครวูไิลพรครวูไิลพรประชุม/

ครอูลักตาครอูลักตากลางวนัครภูธริดาครเูมธาวีครเูฉลิมศกัดิIประชุม/

ครธูนันทธ์รณ์กลางวนัครเูมธาวีครสูภุานันครอูลักตาครอูลักตาพลเมือง

หน้า

เสาธง 2129104910491049104

91049104910491049104

โฮมรมู 91049104910491049104

โฮมรมู  9104 9104910491049104

91049104910491049104

กจิกรรม วK��!�พักI31202ทK����อK����สK���K

หน้าที� จK����สK����พักกK����สK���KทK����

กจิกรรม อK����พักอK����ทK����วK����วK����

กจิกรรม จK����จK����พักทK����คK����ศK����

หน้าที� สK����พักคK����อK����จK����จK����

ครสูภุาวรรณ

ครอูลักตา

ครธูรีภทัร

ชุมนุม

ครสูนัติ

212

9104

9104

พ.�

วK��!�

จK����

I31202

กจิกรรม

พK����


